令和３年５月１８日

保護者 様

磐梯第一小学校長 酒井 康雄

修学旅行・遠足 延期のお知らせについて

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、６月１７日（木）～１８日（金）に予定されておりました修学旅行（６年生）、及び

６月１８日（金）に予定されておりました遠足（１～４年）ですが、全国及び県内の新型コロ

ナウイルスの感染拡大の状況及び感染防止を考慮し、下記のとおり延期といたします。

ご理解の程、よろしくお願いいたします。

記

１ ６月１７日（木）～１８日（金）の修学旅行、及び６月１８日（金）の遠足は、延期とし

ます。 ※ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、１０月に延期予定

２ ６月１７日（木）・１８日（金）の対応について

 〇６月１７日（木）・・・６年生のみ変更

（１）６校時授業とし、通常通りの授業を行います。（※ 下校時刻は１５：３０です。）

（２）給食があります。

〇６月１８日（金）

（１）全学年５校時とし、通常通りの授業を行います。

（ ※ 下校時刻は、全学年１４時４５分です。 ）

 （２）給食があります。

 （３）時間割については、各学級担任からお知らせいたします。

３ その他

ご不明な点等がある場合は、学校下記担当までご連絡くださいますようお願いいたします。

（担当 教頭 渡部 佳規 ℡７３－３１３１）